
   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
 

 
Rep. n. * Prot. n.* del * All.* 
Anno 2025 Cl. 5 Fasc. 14 

 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO   il D.R. Rep. n. 792/2025 prot. 125148 del 24.07.2025 di emanazione del bando per il 

 conferimento di n. 2 Premi di Laurea intitolati alla memoria dell’Ing. Ascolino Bernardi 
 per tesi di Laurea Magistrale in Ingegneria informatica, Ingegneria Elettronica ed 
 Ingegneria delle Telecomunicazioni;  

VISTO il D.R. Rep. n. 800/2025 Prot. 127399 del 25.07.2025 di ammissione alla selezione, a seguito 
di verifica dei requisiti formali previsti dal succitato bando;  

VISTO il D.R. Rep. n. 1009/2025 Prot. n. 166353 del 14.10.2025 di nomina della Commissione 
giudicatrice;  

TENUTO CONTO delle risultanze espresse dalla Commissione giudicatrice nei verbali prot. n. 
184671 del 26.11.2025   

 
DECRETA 

 
Art. 1: Viene approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

 

 
ID DOMANDA Cognome Nome 

Punteggio 
totale 

 2309999 De Flaviis Benedetta 28 

 2374633 D'Agostino Simone 27.5 

 2309437 Serafini Giovanni 26.5 

 2378661 Izzi Sofia 25.75 

 2319229 Colaiacovo Caterina 25.25 

 2342134 Fazzini Leonardo 25 

 2345765 Prosperococco Riccardo 24.75 

 2376458 Mastrodicasa Irene 24.25 

 2378659 Diella Lorenzo 24.25 
 



   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
 
 
Art.2: Vengono dichiarate/i vincitrici/vincitori del Premio di Laurea in memoria dell’Ing. Ascolino 
Bernardi i seguenti candidati: 
 

 
ID DOMANDA Cognome Nome 

 2309999 De Flaviis Benedetta 

 2374633 D'Agostino Simone 

 

 
 

L’Aquila,  
 
 

IL RETTORE 
Prof. Fabio Graziosi 


	DECRETA

		2025-11-27T09:00:00+0000
	Graziosi Fabio




